
VALORI NUTRIZIONALI/Nutrition Information
Valori medi per/Typical value for            100g
Energia/Energy
Grassi/Fat

Carboidrati/Carbohydrate

Proteine/Protein
Sale/Salt

di cui grassi acidi saturi/saturates

di cui zuccheri/of which sugar

1623Kj/387Kcal
15,5g

55g

5,5g
0,6g

33g

8,3g

PANETTONE ALLO STRUDEL

Ingredienti:farina di GRANO tenero macinata a pietra,uvetta austra-
liana (11,4%), mela candita (mela, zucchero, glucosio) (11,4%) 
LIEVITO MADRE, BURRO, tuorli d’UOVO da galline allevate
a terra, acqua, zucchero, sale, vaniglia del Madagascar. 
Può contenere tracce di frutta a guscio.


